

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه خبر ترک طی گزارشی مینویسد، در انتخابات عمومی در بلغارستان که زیر سایه اعتراضات حزب آتاکا، یکی از احزاب ملی گرای افراطی این کشور برگزار گردید، حزب شهردار صوفیه به پیروزی دست یافت. همین روزنامه در ادامه گزارش خود نوشته است، در این انتخابات حزب ترک جنبش حقوق و آزادی ها با افزایش آراء خود در رده سوم قرار گرفت.

روزنامه ملیت در رابطه با انتخابات در بلغارستان گزارشی با تیتیر " روح تئودور ژبوکوف که با موضع خصمانه خود در قبال ترکها شناخته میشود، از صندوق های رای در آمد " مینویسد، انتخابات عمومی در بلغارستان، با پیروزی قاطع حزب سوسیالیست بوریسوف شهردار صوفیه که از ترکها به عنوان انسانهای بد یاد میکند، به نتیجه رسید.

روزنامه صباح در گزارشی که با تیتیر "شروعی جدید با یک اجلاس تاریخی" به چاپ رسانده است، به سفر باراک اوباما رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا به روسیه که قرار است از امروز آغاز گردد جای وسیعی اختصاص داده است. همین روزنامه در ادامه گزارش خود خاطر نشان کرده که اوباما میخواهد با این سفر سرآغاز جدیدی در روابط خود با مسکو ایجاد کرده و با دیمتری مدودف رئیس جمهور روسیه در رابطه با موضوعات بسیاری ، به بحث و تبادل بپردازد.

روزنامه حریت طی گزارشی تحت عنوان " پیام برادری از استانبول " مینویسد، KIRIL اسقف کلیسای ارتدوکس روسیه که در پی انتخاب به این مقام، اولین دیدار خود را از پاتریک خانه ارتدکس فنر روم استانبول به عمل آورد، در دیداری که با بارتولوموس اسقف کلیسای فنر روم به عمل آورد پیام دوستی و برادری سر داد.

روزنامه ینی شفق گزارشی تحت عنوان " ترکیه برای اتحادیه اروپا یک تهدید نبوده بلکه یک شانس می باشد " انتشار داده و مینویسد، دیوید میلی بند وزیر امور خارجه انگلستان خطاب به نیکلاس سارکوزی رئیس جمهور فرانسه و آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان که با عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا مخالفت میکنند، اظهار داشته است که به قولی که داده اند عمل نمایند. همین روزنامه در ادامه گزارش خود آورده است، میلی بند ضمن اشاره به اینکه ترکیه در سال 2017 به یک ستاره درخشان تبدیل خواهد شد، تاکید کرد، ترکیه اتحادیه اروپا را قدرتمند تر خواهد کرد.

روزنامه استار طی گزارشی تحت عنوان " اتحادیه اروپا سفارشات خود را افزایش داد و امید ها در عرصه خودرو سازی مجددا جان گرفت " مینویسد، عرصه خودرو سازی که با لغو مالیات بر کالاهای مصرفی در بازار داخلی جان گرفته بود، افزایش سفارشات اتومبیل از سوی اتحادیه اروپا نیز با دوپینگ بزرگی مواجه شد.

روزنامه جمهوریت در صفحات ورزشی خود گزارشی که با تیتیر " رکوردمن هیدو " به چاپ رسانده مینویسد، هدایت تورک اوغلو بازیکن ترک موفق لیگ بسکتبال ایالات متحده آمریکا با قبول پیشنهاد 53 میلیون دلاری به تیم بسکتبال کانادایی تورنتو راپتورس ترانسفر گردید. همین روزنامه در ادامه گزارش خود نوشته است، ترانسفر در حد رکورد این بازیکن موفق ترک، در دستور کار ایالات متحده آمریکا قرار گرفته است.

روزنامه زمان طی گزارشی تحت عنوان " مبارزه ترکیه با سیگار ، الگویی برای تمامی جهان به شمار خواهد رفت " مینویسد، بسیج ممنوعیت استعمال سیگار که قرار است از تاریخ 19 ماه ژوئیه در کشورمان به اجرا درآید، از سوی سازمان بهداشت جهانی به عنوان الگویی برای جهان نشان داده شده است. همین روزنامه در ادامه گزارش خود نوشته است، وزارت بهداشت و هلال سبز کشورمان اقدامات ذیربط با آمادگی انسانها برای تغییردر جهت داشتن هوایی بدون دود، آغاز کرده اند.

و در آخر، روزنامه خبر ترک طی گزارشی که در صفحات فرهنگی و هنری خود با تیتیر " فصل ترکیه در فرانسه " به چاپ رسانده است، می نویسد، اولین فعالیتهای فصل ترکیه که با هدف شناساندن فرهنگ ترک در فرانسه آغاز شده است، با استقبال وسیع فرانسوی ها مواجه شده و در چهارچوب این پروژه تا تاریخ 31م سال 2010 قرار است قریب 300 نمایش به روی صحنه رود. همین روزنامه در ادامه گزارش خود می نویسد، در چهارچوب طرح فصل ترکیه، فرهنگ و هنر ترک در 77 شهر فرانسه به نمایش گذاشته خواهد شد.

پایان پیام.